北京第一实验学校幼儿园

新学期收费通知书

尊敬的家长：

您好！

随着新学期的到来，北京第一实验学校幼儿园的各项收

费工作即将展开。为了让您更好地了解本学期的收费情况，

现将相关事项通知如下：

一、收费项目及标准

本学期，我们的收费项目主要包括保育教育费、伙食费、

幼儿外出活动费。具体标准如下：

1.保育教育费

保育教育费指幼儿园向幼儿提供保育教育服务，向幼儿

家长收取的费用。收费依据市发展改革委、市教委和市财政

局《关于规范本市幼儿园收费有关问题的通知》（京发改规

〔2012〕4 号），执收主体北京市通州区公办幼儿园，收费

单位北京市第一实验学校幼儿园，收费标准：900 元/生·月。

2.伙食费

幼儿园提供营养均衡的餐食，每日三餐，伙食费 28 元/

天。

3.幼儿外出活动费

  幼儿园组织的春游、课外活动产生的费用，按实际支出

收取。

二、收费方式

各位家长通过北京银行家长缴费端，即“京彩生活 APP”，

进入“生活缴费—学校缴费”，选择“北京第一实验学校幼

儿园”，输入缴费编号，完成缴费。

三、缴费时间

1.保育教育费和伙食费于每月7日之前由各位家长缴费

完毕。

2.幼儿外出活动费将于活动前提前通知各位家长缴费

金额，基于自愿缴费原则进行缴费。

四、退费规定

1.因幼儿园自身原因或确属幼儿患病，或转、退园，造

成幼儿连续缺勤天数超过当月法定工作日一半时，退还月保

育教育费的二分之一；当月全部缺勤时，全部退还当月保育

教育费。

2.幼儿在园期间伙食费按实际缺勤天数退还。

3. 每月的退费将在次月 10 日之前退到家长交费的卡里。

四、收费依据及监督

我们的收费项目和标准均严格按照国家及地方教育主

管部门的政策规定执行，接受社会各界的监督。如有任何疑

问或意见，欢迎随时与我们联系，我们将竭诚为您解答问题，

确保您能够顺利完成缴费工作。

感谢您对北京第一实验学校幼儿园的支持与信任！我们

期待在新学期与您共同为孩子的成长努力！

北京第一实验学校幼儿园

2024年 8 月 28 日